

Oktober-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke

am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke

in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de

Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

Paracetamol-ratiopharm 500 mg
20 Tabletten



statt 2,58 €
nur 1,48 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel

100 g

Grundpreis:
6,98 Euro/100 g



statt 10,98 €
nur 6,98 €

Allgäuer Latschenkiefer Franzbranntwein extra stark

250 ml

Grundpreis:
2,79 Euro/100 ml



Spartipp!
nur 6,98 €

RIOPAN MAGENGEL

20 x 10 ml

Grundpreis:
4,99 Euro/100 ml



statt 13,99 €
nur 9,98 €

PenciViR BEI LIPPENHERPES

2 g

Grundpreis:
34,90 Euro/10 g



statt 9,47 €
nur 6,98 €

Hylo-Vision HD Augentropfen

15 ml

Grundpreis:
3,32 Euro/100 ml



statt 7,50 €
nur 4,98 €

Meditonsin TROPFEN

35 g

Grundpreis:
19,94 Euro/100 g



statt 10,48 €
nur 6,98 €

PROSPAN Hustensaft

100 ml

Grundpreis:
4,98 Euro/100 ml



statt 6,90 €
nur 4,98 €

ipalat Halspastillen zuckerfrei

40 Pastillen



Spartipp!
nur 3,28 €

VIGANTOLETTEN 1000 I.E. Vitamin D3

100 Tabletten



statt 7,87 €
nur 5,98 €

Bepanthen AUGEN- UND NASENSALBE

5 g

Grundpreis:
5,96 Euro/10 g



statt 3,99 €
nur 2,98 €

ThermaCare Rückenumschläge S-XL zur Schmerzlinderung

2 Stück



Spartipp!
nur 7,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM OKTOBER

Orthomol Immun Aktionstag

04. Okt.: Johannes J-Apotheke, 10.00 - 17.00 Uhr

05. Okt.: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 17.00 Uhr

06. Okt.: Einhorn J-Apotheke, 10.00 - 17.00 Uhr

Dauerkrank? Probieren Sie „Orthomol Immun“ und stärken Sie jetzt Ihr Immunsystem mit hochdosierten Vitaminen und Spurenelementen. Am Aktionstag erhalten Sie 10% Rabatt auf alle Orthomol Produkte.**

Venenmessaktion

10. Okt.: Einhorn J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

11. Okt.: Johannes J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

12. Okt.: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr

Haben Sie Probleme mit schweren oder schmerzenden Beinen? Wir testen Ihre Venenfunktion und geben Ihnen wertvolle Tipps zur Verbesserung Ihrer Venentätigkeit! Schutzgebühr 5,- EUR. Mit Terminabsprache.

Erhalten Sie an diesem Tag auch 10% Rabatt auf alle Produkte gegen Venenleiden! **

Neurodermitis Hautberatungstag

30. Okt.: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr:

Trockene Haut mit geröteten, entzündeten Stellen und starkem Juckreiz belastet Neurodermitiker sehr. Eine tägliche Basispflege beugt Schüben vor, lindert den Juckreiz über 24 Stunden und stärkt die Schutzfunktion der Haut. Unsere Kosmetikerinnen beraten Sie gerne! Erhalten Sie an diesem Tag auch 10% Rabatt auf alle Hautpflegeprodukte.**

**Nicht auf verschreibungspflichtige Medikamente und Monatsangebote, nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.

Mit uns parken Sie die 1. Stunde kostenlos!*

- City-Parkhaus Körnerstr.
- Sparkassen-Karree
- Rathaus-Galerie **NEU!**
- Volme-Galerie
- Bettermann-Parkplatz

Jupiter  Apotheke
im Stadtfenster

Jupiter-Kunden parken bei Einkauf ab 10 Euro die 1. Stunde kostenlos!*

*Keine Kombination mit weiteren Vergünstigungen, wie z.B. Sonderangeboten, Bonustalern oder anderen Rabattaktionen.